
 

Институција:  Фонд за иновации и технолошки развој 
Вкупно доделени финансиски средства од буџетот 
за 2018 година за финансиска поддршка на 
здруженија и фондации 

2.262.932,00 денари 

Вкупно доделени финансиски средства од буџетот 
на здруженија и фондации по пат на јавен оглас 

 

Вкупно доделени финансиски средства од буџетот 
на здруженија и форндации без јавен оглас 

2.262.932,00 денари 

Доделени финансиски средства на здруженија и фондации по пат на јавен оглас 
Здружение/фондација Проект Доделени финансиски средства (денари) 

   

   
Доделени финансиски средства на здруженија и фондации без јавен оглас 
Здружение/фондација Проект Доделени финансиски средства (денари) 
СЕЕД ХУБ UPSHIFT Програма за 

поддшка на социјални 
иновации и 
претприемништво кај 
млади лица 

1.585.639,00 

Е-комерција Реализација на првата 
конференција за е-трговија 
во Македонија 

307.463,00 

Македонско 
биолошко друштво 

Учество на 15та 
меѓународна олимпијада 
по природни науки во 
Боцвана 

107.330,00 

Здружение на 
физичари на 
Македонија 

Авионски карти за учество 
на меѓународна 
олимпијада по физика во 
Португалија 

262.500,00 

Вкупно планирани средства во буџетот за 2019 
година за финансиска поддршка на здруженија и 
фондации 

6.000.000,00 


